est: quadraginta quinque Millia florenorum,
postmodum vero decem Millia Tallerorum, seu quindecim Millia floréno-
rum, in universum quadraginta Millia Tallerorum, seu Sexaginta Millia
florenorum ex propriis nostris plene et integre per manus tradidimus,
et consignavimus. Hanc ergo summam volumus a Societate ita applicari,
ut ex fructibus illins Summae, et Aedificium Collegii, Scholarumque adap-
tetur ad usus ecommodiores cum aliquo Bibliothecae, et domesticae supel-
lectilis ‘accremento, et Professores necessarii de more, et ‘Consvetudine
Societatis, cum aliquot ejusdem Societatis Scliolasticis sustententur finito
Scholarum et Collegii aedifitio, cedat nihilominus haec tota fundatio in
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sustentationem. tam Professorum Academiae necessariorum, quam Scho-
lasticorum: de eadem Societate ex quibus educandi sunt Magistri, Con-
cionatores, et Confessarii bono Patriae juxta Institutum Societatis deser-
vituri. Investient autem Patres saepe fatam pecuniam in loco securo,
ut non fraudemur fructu, quem cupimus esse perennem, more Fontium,
ut in. posteris quoque nostris etiam post has nostras exuvias Corporis
Mortalis depositas vivamus, et fructificemus bono animae nostrae, nec
non Catholicae Sanctae Romano Ecclesiae, ac dilectae Patriae.  In casu
autem (quem non speramus, et Deus Clementissimus avertere dignetur)
quo per injurias Temporum et Belli impetum Societatem alio transmig-
rare, et longo tempore, multisque annis ab hac Dioecesi abesse contin-
geret, cujus longioris absentiae Tempus conscientiosae Superiorum Socie-
tatis Jesu prudentiae committimus: tunc summam  illam pavtiri volumus
ex aequo tum in operarios Societatis, tum in Alummos, qui huic Dioecesi
in statn Ecclesiastico servire possint. Secus, si cito iterum spes redeundi
foret; mam in eo casu Societas praedictae Summae Censum pro dammis
reparandis, quae in tali Bellico motu evenire solent, pro se reservandi
facultatem: habeat. Tenebitur autem Societas logicam jam inchoatam ex
nostra antieipata benevolentia dato = caritativo subsidio continuare; Sue-
cessivis vero annis consequenter habeantur tres Cursus Philosophici cum
Ethica, et Mathematica cum duobus item Scholasticae Theologiae Profes-
soribus, et uno Sacrae Scripturae Interprete, altero Casuum, Tertio Contro-
versiarum, nec non, et Sacrae Lingvae Professore, promotiorvesque  ad
gradus Academicos more alibi consveto peragantur. Volumus praeterea hanc
Academiam a nobis erectam perpetuis temporibus manere in hac nostra
Dioecesi, et quidem in Regia Urbe Cassovia; quodsi id non liceret, certe
maneat intra Dioecesim in alia opportuna, Civitate, et loco: Suceessoribus
autem nostris Episcopis Agriensibus et Sede vacante Capitulo Agriensi,
et si nullum alind Jus in hanc Universitatem totam aere nostro, uti
dictum est; per nos erectam concedi volumus, praeter id; quod jure com-
muni concessum est Locorum Ordinariis; quia nobis de Patrum diligentia,
et amore Justitiae, bonique communis abunde constat, iisdem tamen
valde comendatam volumus esse hanc Universitatem, tamquam Thesau-
rum . quem nos hisce novissimis Temporibus invenisse gratulamur,
Quare Eisdem Incrementum, et at Majora ‘promotionem magno effectn,
et juxta Zelum, quo in Salutem Patriae feruntur commendamus, salva
in: omnibus Professornm quiete, et salvo Lectionum Cursn, ae modo
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Societatis, quem juxta Institutum suum servat in’ regendis Academiis.
Quae ommia quemadmodum a nobis pura, et sincera intentione promo-
vendae Catholicae Religionis, ac Patriae charissimae sublevandae profecta
sunt; ita Deum per optimum Maximum ex animo precamur, adoretur hoe
Sacrificium Bonae voluntatis, fundationisque nostrae uberem benedictio-
nem largiatur; ut Sanctum nomen ejus laudetur, et glorificetur in Ae-
ternum ! Amen. Actum Jdsoviae die vigesima sexta Febrnarii Anno Mil-
lesimo sexcentesimo quinquagesimo Septimo. Benedictus Episcopns Agri-
ensis.
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